1,
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2012 года                                              № 882
г. Тверь

О внесении изменений

в городскую целевую программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери
 на период 2012 - 2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, протоколами планово-бюджетной комиссии от 11.04.2012 № 8, от 24.04.2012 № 9
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2012 - 2014 годы" (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 09.12.2011 № 2291 «Об утверждении городской целевой программы "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2012 - 2014 годы", следующие изменения:

1.1. Раздел VI паспорта Программы «Система программных мероприятий»  дополнить дефисом:

« - проведение обследования пассажиропотока на городских маршрутах регулярных перевозок транспорта общего пользования»;
1.2. В разделе IX паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» второй и третий дефисы изложить в следующей редакции:

« - приобретение гаражного и технологического оборудования для МУП «ПАТП-1» (6 ед.);
- приобретение контактного провода для осуществления ремонта контактной сети троллейбусов и трамваев (23,8 км).»;
1.3. Раздел 3 Программы «Система программных мероприятий» дополнить дефисом «- проведение обследования пассажиропотока на городских маршрутах регулярных перевозок транспорта общего пользования»;
1.4. В разделе 7 Программы «Оценка эффективности реализации целевой программы» таблицу 1 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение показателей в 2009-2011 годах в рамках ГЦП (справочно)
	Плановое значение

показателей нарастающим итогом, (% или ед.)

	2012
	2013
	2014

	1.
	Количество приобретенной специальной техники от заявленной  потребности
	2 ед.
	2 ед.

50%
	1 ед.

75%
	1

100%

	2.
	Количество приобретенного контактного провода для ремонта контактной сети от ежегодной потребности по замене контактной сети:

-а-  троллейбусов;

-в- трамваев.
	10 км

	12,4 км

-а- 52,4 %
(6,4 км)

-в- 80 %
(6,0 км)
	-
	11,4км

-а- 46,7%
(5,7 км)

-в- 76 %

(5,7 км)

	3.
	Количество приобретаемого паркогаражного оборудования
	-
	6 ед.
	-
	-

	4.
	Проведение обследования пассажиропотока на городских маршрутах регулярных перевозок транспорта общего пользования
	-
	1 обсл.
	-
	-

                                                                                                                »;
1.5. Приложение к Программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.
Глава администрации города Твери                                             В.М. Павлов